



Vətənpərvər gənclik

Beynəlxalq təcrübədə demək olar ki, hər bir dövlətin gənclərlə bağlı siyasəti olsa da, onların müəyyən bir qismi bunu dövlət siyasətinin mühüm istiqaməti kimi ayrıca həyata keçirir və cəmiyyətin dinamik inkişafına spesifik töhfə verir. Nə xoş bizə ki, Azərbaycan da həmin azsaylı dövlətlərdən biridir.

Respublikamızda gənclər siyasəti əsaslı Ulu Öndər tərəfindən hələ sovet dövründə qoyulmuş kursla başlamışdır. Azərbaycanın hələ SSRİ-nin tərkibində olduğu zaman, Heydər Əliyev tərəfindən minlərlə azərbaycanlı gənc keçmiş ittifaqın ali məktəblərində fərqli sahələr üzrə təhsil almağa göndərilmişdi. Bu kadrlar sonradan Azərbaycanın gələcək inkişafına öz sahələri üzrə yüksək töhfə vermişdilər.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin dəstəyilə hələ 1996-cı il fevralın 2-də Gənclərin I Forumu keçirildi. 1997-ci ildə isə 2 Fevral Gənclər Günü elan edildi. Həmin tarixə qədər ölkəmiz Ulu Öndərin rəhbərliyində gənclər siyasətilə bağlı bir sıra mühüm addımlar atmışdı. Bunların arasında təbii ki, 1994-cü il iyulun 26-da Gənclər və İdman Nazirliyinin yaradılması xüsusi qeyd edilməlidir. Bununla da Azərbaycan gənclər siyasəti ilə ayrıca icra hakimiyyəti orqanı çərçivəsində məşğul olmağa başlayaraq, dövlətin gələcək inkişafı naminə gəncliyin sağlam mənəvi və fiziki ruhda yetişməsinə çalışmışdır.

Nəzərə almaq lazımdır ki, Vətən müharibəsində torpaqlarımızı işğaldan azad edən müzəffər ordumuzun şəxsi heyətinin böyük əksəriyyəti gənclərdən ibarət idi. Onlar işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızı görməmişdilər. Buna baxmayaraq, ölkə rəhbərliyinin uğurlu gənclər siyasəti



nəticəsində elə vətənpərvər nəsil yetişdirilmişdi ki, onlar bütün dünyaya xalqımızın qəhrəmanlığını nümayiş etdirdilər. Rəhbər-ordu-xalq birliyimizin təməlinə gənclər daha böyük və dinamik tərəfi təşkil edərək, gələcək perspektivin əsas aparıcı qüvvəsinə çevrilmişdilər.

Bu gün ölkəmizdə çox böyük insan resursu potensialı var və ilk növbədə onların düzgün milli-mədəni formada yetişməsi böyük önəm daşıyır. Azərbaycan gəncliyi ölkəmizi fərqli beynəlxalq arenalarda, turnirlərdə, layihələrdə təmsil edir, bayrağımız dünya paytaxtlarında uca nöqtələrdə dalğalanır, mövqeyimiz gündən-günə güclənir. Söhbət təkcə idman yarışlarından yox, eynilə elmi, elmi-texniki, mədəni və digər tədbirlərdən gedir. Bu gün dünya reytinglərində yer alan elə bir aparıcı universitet yoxdur ki, orada azərbaycanlı tələbə təhsil almasın. Bu tələbələr böyük əksəriyyəti məhz dövlət proqramları ilə təhsillərini həmin universitetlərdə alır və bacarıqlarını inkişaf etdirirlər. Bizim hətta Konstitusiyamızda da istedadlı gənclərə dövlət qayğısı təsbit edilib.

Ulu Öndərin gənclərlə bağlı siyasi kursu bu gün də uğurla davam etdirilir və gənclərimizin nailiyyətləri bizim hər birimiz

üçün fəxrdir. Gəncliyin sərbəst inkişafı üçün bütün şərait yaradılır, məişət, təhsil, idman, peşə və digər qayğıları diqqət mərkəzində saxlanılır. Eyni zamanda gəncliyin təşkilatlanma səviyyəsində də ciddi dəyişikliklər özünü göstərir. Bu da dövlətin gənclər üçün yaratmış olduğu təşkilatı, hüquqi imkanlarla bağlıdır. Qeyd etmək lazımdır ki, azərbaycanlı gənclər nəinki ölkə daxilində, eləcə də onun hüdudlarından kənar QHT sektorunda, o cümlədən diaspor fəaliyyətləri ilə diqqət çəkərək, dövlətimizin haqlı mövqeyinin yaşadıkları dövlətlərin ictimai auditoriyasına çatdırılması üçün üzərlərinə düşən vəzifələri icra edirlər. Bütün bu prosesin nüvəsi isə gəncliyin, gənclərin düzgün mənəvi və vətənpərvər ruhda yetişdirilməsidir və bu baxımdan dövlət siyasətimizin uğuru və effektivliyi daha çox faktiki əməllər və fəaliyyətlərlə öz sözünü deyib.

"2015-2025-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin inkişaf strategiyası" da məhz bu qəbildən olan məqsədlərə xidmət edir. Bu proqramda nəzərəçarpan leytmotivlərdən biri isə gəncləri narahat edən problemlərin onların məhz özlərinin cəlb edilməsi ilə həllinin nəzərdə tutulmasıdır. Bu isə gənclərimizə dövlət siyasətinin ifadəsi olmaqla yanaşı, onların sağlam psixologiya və rəşadət qərar vermək, çətinliklərin öhdəsindən layiqincə gəlmək, bir marağ ətrafında birləşə bilmək kimi bacarıqlarının inkişafını da nəzərdə tutur.

Qarabağ probleminin həllinin ardından dövlətimizin böyük siyasi təzyiqlər ilə qarşı-qarşıya qaldığı məlumdur. Bu kontekstdə gəncliyin də üzərinə çox mühüm vəzifələr düşür. Əminlik ki, gənclərimiz bundan sonra da öz milli missiyalarını, mənəvi vəzifələrini uğurla yerinə yetirəcəklər.

Nəqif HƏMZƏYEV,
Milli Məclisin deputatı